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COŞKU SÜRÜYORCOŞKU SÜRÜYOR
Alanya’da Cumhuriyet’in 100. yıl dönümü etkinlikleri kapsamında “100. Yıl Bisik-Alanya’da Cumhuriyet’in 100. yıl dönümü etkinlikleri kapsamında “100. Yıl Bisik-
let Turu” düzenlendi. Startını Kaymakam Ürkmezer ile Başkan Yücel’in verdiği tur let Turu” düzenlendi. Startını Kaymakam Ürkmezer ile Başkan Yücel’in verdiği tur 
kırmızı beyaz bayraklarla süslenen caddelerde bayram havasında tamamlandı.  kırmızı beyaz bayraklarla süslenen caddelerde bayram havasında tamamlandı.  

ALANYA’DA Cumhuriyet’in 100. yıl dönümü 
çeşitli etkinliklerle kutlanmaya devam edili-
yor. Alanya Gençlik ve Spor İlçe Müdürlüğü ile 
Alanya Belediyesi ortaklığında gerçekleştirilen 
etkinliğe çok sayıda öğrenci, kurum müdürleri, 
öğretmenler, öğrenciler ve vatandaşlar katıldı. 
Anıt önünde başlayan etkinlikte bisikletçi ve 
vatandaşlar Atatürk Caddesi üzerinden Genç-
lik Merkezi’ne kadar pedal çevirdi.

ALANYA Kaymakamı Fatih Ürkmezer, Alanya 
Belediye Başkanı Adem Murat Yücel, Alanya 
Belediyesi Spor Müdürü Levent Uğur, MHP 
Alanya İlçe Başkanı Mustafa Sünbül, AK Parti 
MKYK Üyesi Kuddusi Müftüoğlu, Alanya Genç-
lik Merkezi Müdürü Ahmet Eşref Sarı da gü-
zergahta vatandaşlarla birlikte bisiklet sürdü. 
Kırmızı beyaz bayraklarla süslenen caddelerde 
tam bir bayram havasında tur tamamlandı. 4’te

ALANYA Belediyesi tarafından 
Cumhuriyet’in 100. Yılı anısına 
Damlataş 100. Yıl Atatürk Par-
kı’na yaptırılan Atatürk Anıtı’nın 
açılışı bugün gerçekleştirilecek. 
Alanya Belediye Başkanı 
Adem Murat Yücel, bugün saat 
11.00’deki Atatürk Anıtı’nın açılı-
şına tüm vatandaşları davet etti. 

Başkan Yücel’den davetBaşkan Yücel’den davet

ALANYA Belediyesi Emine Hacıku-
ra Kütüphanesi’nde “Cumhuriyet’in 
100’üncü Yılında En Çok Kitap 
Okuyan 100 Üyeye 100 Kitap” 
etkinliği düzenlendi. Başkan Yücel, 
“Göreve geldiğimizde kütüphane-
lerimizdeki kitap sayısı 5 bin civa-
rındaydı. Şu anda 51 bin kitabımız 
var” dedi. 2’de

Kitap Kitap 
kurtlarına ödülkurtlarına ödül

ALANYA’DA bir sitede Türk 
bayrağından rahatsız olunması 
haberine kayıtsız kalmayan 
Cumhuriyet Savcılığı soruşturma 
başlattı. Jandarmanın gözaltına 
aldığı şahıs Rus asıllı Türk vatan-
daşı çıktı. 3’te

Türk çıktı!

ALANYA’DA internetten Bitcoin 
almak isteyen B.G. isimli kadın, 
dolandırıcılara 13 bin TL’sini 
kaptırdı. Dolandırıldığını anlayan 
B.G. soluğu mahkemede aldı. 3’te

Bitcoin istedi Bitcoin istedi 
dolandırıldıdolandırıldı

ALANYA’DA çalılık alanda 
çıkan yangında 2,5 dönüm alan 
zarar gördü. Bölgede ateş yakan 
bir arazi sahibinin yangına ne-
den olduğu ardından da kaçtığı 
iddia edildi. 4’te

2,5 2,5 
dönüm dönüm 
yandıyandı

Gazileri Gazileri 
unutmadılarunutmadılar

4’te

Kombine Kombine 
satışı sürüyorsatışı sürüyor

CORENDON Alanyaspor Kulübü 
Pasolig, VIP ve E-biletten Sorumlu 
Başkan Yardımcısı Fahri Gürses, 
ligde 9 hafta geride kalmasına 
rağmen kombine alacak olan taraf-
tarların hala fiyat bazında avantajlı 
olduğunu söyledi. 4’te



Panel Alanya Üniversitesi’nde düzenlendi. 
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Kendini bilmez müptezeller
Gecenin bir vakti bangır bangır müzik açarak, 
aracının egzozunu söküp bağırttırarak gezen, 
gece yatağında yatan insanları rahatsız eden 
anormal insan görünümlü müptezeller, sözüm 
size!!

Bir insan neden kendine sövdürür ki anlamak 
mümkün değil. Aslında bu şekilde gezmek 
toplum içinde dışlanan hor görülmüş, insani 
vasıfları zayıf olan insanların tercihidir. Ken-
dini ispatlamaya çalışan, egosunu dizginle-
yemeyen, “işte ben de buradayım” tarifini bu 
şekilde yapan insanların göstermiş oldukları 
bu hareket kendilerine olan bakış açısını 
değiştirmediği gibi neden toplum tarafından 
dışlandığının da kanıtıdır.

Gece yatan çocukları uyandırmak, hastalara 
eziyet etmek, insanları rahatsız etmek sizin 
haddinize değil. Uslu uslu araç sürsen ara 
gaz çekmeye gerek yok. Zaten araba gidiyor. 
Camdan çıkıp bağırmaya gerek yok. Tüm 
Cengiz Kurtoğlu şarkılarını ezbere biliyoruz 
zaten. Gece vakti bunları yüksek desibelle 
bize tekrar ezberletme yoluna gitmeyin. Gerek 
yok yani.
 
Medeni toplumlarda gibi uslu uslu araç 
kullanın. Kafaya koydum, bu hafta Cuma 
Pazarı’nda ne kadar çerçöp, bozuk domates 
varsa toplayacağım, balkona istifleyeceğim. 
Camdan içini bir tutturabilirsem geçsin hadi 
bakalım bir daha kolaysa. 
Hadi kalın sağlıcakla…

Mehmet 
Fakıoğlu

fakioglumehmet@gmail.comfakioglumehmet@gmail.com

Alanya Belediyesi’nin Cumhuriyetin 100. yılı kutlamaları kapsamında düzenlediği etkin-Alanya Belediyesi’nin Cumhuriyetin 100. yılı kutlamaları kapsamında düzenlediği etkin-
likler devam ediyor. Alanya Belediyesi Emine Hacıkura Kütüphanesi’nde “Cumhuriyet’in likler devam ediyor. Alanya Belediyesi Emine Hacıkura Kütüphanesi’nde “Cumhuriyet’in 
100’üncü Yılında En Çok Kitap Okuyan 100 Üyeye 100 Kitap” etkinliği gerçekleştirildi.100’üncü Yılında En Çok Kitap Okuyan 100 Üyeye 100 Kitap” etkinliği gerçekleştirildi.

ALANYA Belediyesi Cumhuriyetin 100. 
yılını coşkuyla kutlamaya devam ediyor. 
Alanya Belediyesi Emine Hacıkura Kü-
tüphanesi’nde kitap okumanın önemini 
vurgulamak ve okuma alışkanlığını 
teşvik etmek amacıyla “Cumhuriyet’in 
100’üncü Yılında En Çok Kitap Okuyan 
100 Üyeye 100 Kitap” etkinliği düzenlen-
di. Alanya Belediye Başkanı Adem Murat 
Yücel ve meclis üyelerinin katılımıyla 
gerçekleşen tören kitap tutkunlarını bir 
araya getirdi. Törende en çok kitap oku-
yan 100 üye ödüllendirildi. Öğrencilere 
Başkan Yücel tarafından ünlü yazarlar 
İlber Ortaylı ve Şermin Yaşar’ın birlikte 
kaleme aldığı ‘Cumhuriyet’in İlk Sabahı’ 
ve İlber Ortaylı’nın kaleme aldığı ‘Tür-
kiye’nin Yakın Tarihi’ adlı kitap hediye 

edildi. Başkan Yücel, kitap okumanın 
önemini vurgulamak ve okuma alışkanlı-
ğını genç nesillere aşılamak için kütüp-
hanelerin önemli bir argüman olduğuna 
vurgu yaptı.
“DOĞU MAHALLEMİZE DE 
ETÜT MERKEZİ AÇACAĞIZ”

Alanya Belediye Başkanı Adem Murat 
Yücel, etkinlikte yaptığı konuşmada, «9 
yılda 10 okul yaptırdık, 8 sağlık ocağı 
yaptırdık. Bugün de 8. kütüphanemizi 
yaptık. 9 ve 10’uncu kütüphanelerimiz de 
yapım aşamasında. Göreve geldiğimizde 
kütüphanelerimizdeki kitap sayısı 5 bin 
civarındaydı. Şu anda 51 bin kitabımız 
var. Her bölgede kütüphanemiz var 
ulaşılabilirliği artırdık. Kreşler, etütler, 
yurtlar, kütüphaneler, okullar yaptır-
dık. İmkanlarımız doğrultusunda eğitim 
kalitesini artırmaya çalışıyoruz. Gelecek 
yıl doğu bölgesinin de etüt merkezini 
bitireceğiz. Geleceği ilimde, irfanda olan 
çocuklarımızı hak ettikleri eğitime kavuş-
turacağız” dedi. – Alanya Belediyesi / 
Bülten 

Başkan Başkan 
Yücel’den Yücel’den 
kitap kitap 
kurtlarına kurtlarına 
ödülödül

Panelde ‘Cumhuriyet’i konuştularPanelde ‘Cumhuriyet’i konuştular
Alanya Üniversitesi’nde düzenlenen ‘Cumhuriyet’ konulu panelde konuşan Rek-Alanya Üniversitesi’nde düzenlenen ‘Cumhuriyet’ konulu panelde konuşan Rek-
tör Yardımcısı Prof. Dr. Birol Saygı, “Türkiye Cumhuriyeti’nin 100. yılı bize hem tör Yardımcısı Prof. Dr. Birol Saygı, “Türkiye Cumhuriyeti’nin 100. yılı bize hem 
geçmişe bir saygı duruşu hem de geleceğe umutla bakma fırsatını sunuyor” dedi. geçmişe bir saygı duruşu hem de geleceğe umutla bakma fırsatını sunuyor” dedi. 

CUMHURIYET’IN 100. Yılını kutlama 
etkinliği kapsamında, Alanya Üniversi-
tesi’nde, “Yüz Yıllık Çınar: Cumhuriyet” 
konulu panel düzenlendi. Düzenlenen 
panelde, Alanya Üniversitesi Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Y. Birol Saygı, Alanya 
Alaaddin Keykubat Üniversitesi (ALKÜ) 
Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi Bölümü 
Öğretim Görevlisi Dr. Irmak Karabu-
lut, Emekli Tarih Öğretmeni ve Alanya 
Tarihi Araştırmacısı Yazar Oğuz Kurum, 
Atatürkçü Düşünce Derneği (ADD) Alanya 
Şubesi Başkanı Zuhal Sirkeli yer aldı. 
Akademisyenler, üniversite öğrencileri ve 
misafirlerin katılımı ile cumhuriyetin 100. 
yılı büyük bir coşku ile Alanya Üniversite-
si’nde kutlandı.   
“100. YIL GELECEĞE UMUTLA 
BAKMA FIRSATINI SUNUYOR”
Etkinlik, İstiklal Marşı ve Mustafa Kemal 
Atatürk ve şehitler adına saygı duruşu ile 
başladı.  Prof. Dr. Y. Birol Saygı modera-
törlüğünde gerçekleştirilen etkinlikte, Tür-

kiye’nin Cumhuriyet tarihine ışık tutuldu. 
Türkiye’nin Cumhuriyet’in kuruluşundan 
bugüne büyük değişiklik ve gelişmele-
rin yaşandığını söyleyen Prof. Dr. Saygı, 
“Cumhuriyetimizin 100. yılını kutluyoruz. 
Bu özel yıl, ülkemizin tarihinde, çağdaş 
medeniyetler seviyesine ulaşması nokta-
sında büyük bir dönüm noktasını temsil 
ediyor. Cumhuriyetimizin kuruluşuyla 
birlikte, eğitim, kadın hakları, hukuk 
ve ekonomi gibi birçok alanda önemli 
reformlar gerçekleştirildi. Türkiye’nin 
bu süreçteki başarılarını ve değişimini 
anlamak, kutlamak ve geleceğe dönük he-
defler belirlemek ve bu alanda durmadan 
çalışmalarımızı sürdürmemiz gerekiyor. 
Cumhuriyetimizin kuruluşuna kadarki 
geçen süre içerisinde toplumumuzun tüm 
farklı kesimleri bir araya gelerek, örnek 
dayanışma, birlik ve beraberlik ruhuyla 
hareket etti. Demokrasi, insan hakları ve 
toplumsal uzlaşı gibi önemli değerlere olan 
bağlılığın sürdürülmesi ve güçlendirilmesi, 

yüz yıl önce olduğu gibi 
bugün de toplumumu-
zun duyarlı çabalarıyla 
mümkün olacaktır. 
Türkiye Cumhuriye-
ti’nin 100. yılı bize hem 
geçmişe bir saygı duruşu 
hem de geleceğe umutla 
bakma fırsatını sunuyor. Bu özel dönemin 
coşkuyla ve birlik içinde kutlanmasını 
diliyorum” ifadelerini kullandı. 
“PEK ÇOK SORUNU 
YİNE BİRLİKTE AŞABİLİRİZ”
Cumhuriyet’in kuruluşunda yaşanan 
sorunların, toplumsal birlik ve beraber-
lik konusunda herkese önemli dersler 
sunduğunu dile getiren Saygı, konuşma-
sında, Cumhuriyetin önemini vurguladı. 
Saygı, “Cumhuriyet fikri, Gazi Mustafa 
Kemal Atatürk önderliğinde, ülkemizin 
modernleştirme çabalarından en önemli 
aşamasıdır. Cumhuriyet döneminde eği-
tim, toplumsal birlik ve beraberliğin temel 
taşlarından biri oldu. Eğitim hakkının 
yaygınlaştırılması ve kadın haklarının 
güçlendirilmesi, toplumu daha eşitlikçi 
ve modern bir şekilde bir araya getirmeye 

yardımcı oldu. Zorluklara toplum olarak 
ortak bir hedef ve değerler etrafında birle-
şerek, pek çok sorunu yine aşabiliriz” dedi.  
“ALANYA ATATÜRK EVİ 
EN KISA SÜREDE AÇILMALI”
ALKÜ Öğretim Görevlisi Dr.  Irmak Kara-
bulut da etkinlikte Cumhuriyet tarihinde 
gerçekleştirilen inkılaplar hakkında bilgi-
ler aktardı. Emekli Tarih Öğretmeni Oğuz 
Kurum ise yaptığı konuşmasında, Cum-
huriyet döneminin Alanya’sına ışık tuttu. 
ADD Alanya Şube Başkanı Zuhal Sirkeli 
de derneğin kuruluşu ve çalışmaları hak-
kında bilgiler verdi. Alanya Üniversitesi’n-
de gerçekleştirilen panelde, konuşmacılar, 
Alanya Atatürk Evi’nin en kısa sürede 
açılmasını diledi. Yapılan konuşmaların 
ardından katılımcılar katılım sertifikaları 
Prof. Dr. Saygı tarafından verildi. – Alan-
ya Üniversitesi / Bülten

Alanyaspor kahvaltıda buluştuAlanyaspor kahvaltıda buluştu

CORENDON Alanyaspor, Occo Beach 
Club’ın ev sahipliğinde düzenlenen kahvaltı 
organizasyonunda bir araya geldi. Kahval-
tıya Corendon Alanyaspor Kulüp Başkanı 
Hasan Çavuşoğlu, Genel Koordinatör Mev-
lüthan Çavuşoğlu, Teknik Direktör Ömer 
Erdoğan, İdari Menajer Murat Gökhan 
Çelebi, Genel Müdür Serkan Daldal, teknik 
ekip, futbolcular ve personel katıldı. Occo 
Beach Club İşletmecisi Yavuz İlkan, olduk-
ça keyifli geçen kahvaltıda teknik ekip, fut-
bolcular ve personelle yakından ilgilenerek, 
EMS Yapı Sivasspor maçı için başarılar 
diledi. – Corendon Alanyaspor / Bülten 

Üniversiteli Üniversiteli 
gençleri ağırladılargençleri ağırladılar

ALANYA Müftülüğü Gençlik Koor-
dinatörlüğü tarafından gençlere milli 
ve manevi değerleri kazandırmak 
amacıyla çeşitli etkinlikler düzen-
lenmeye devam ediyor. Bu kapsama 
Alanya Alaattin Keykubat Üniversi-
tesi’nde (ALKÜ) öğrenim görmekte 
olan öğrencilere yönelik çiğ köfte 
etkinliği düzenlendi. Fatma Zehra 
Köroğlu Camii Gençlik Merkezi’nde 
gerçekleştirilen etkinlik kapsamında 
öğrencilerle yatsı namazı eda edilip 
Alanya Müftülüğü Uzman Vaizi Ali 
Patır tarafından dini milli ve manevi 
konularda öğrencilere tavsiye ve 

nasihatlerde bulunuldu. Ardından ise 
Alanya Müftülüğü Gençlik Koordina-
törlüğü Gönüllüleri tarafından yoğru-
lan çiğ köfteler gençlere ikram edildi. 
Programda Patır’ın İslam ümmetinin 
birliği, beraberliği huzuru ve kardeş-
liği için yapmış olduğu duaya amin 
denildi. Tanışma faslının da olduğu 
programda öğrencilere Alanya Müf-
tülüğü Gençlik Koordinatörlüğü’nün 
başta KYK’lar olmak üzere ilçe 
genelindeki faaliyetleri ve müftülüğe 
bağlı gençlik merkezleri hakkında 
öğrencilere detaylı bilgiler verildi.– 
Alanya Müftülüğü / Bülten 

Etkinlik Emine Hacıkura Kütüphanesi’nde düzenlendi.

Başkan Yücel en çok kitap okuyanları ödüllendirdi. 
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Gerçek Alanya Gazetesi, basın meslek ilkelerine uymaya söz vermiştir.
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ALANYA 2. ASLİYE 
HUKUK 

MAHKEMESİNDEN
ESAS NO : 2023/369

KARAR NO : 2023/418

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr 
adresinde yayınlanmaktadır. Basın No : ILN01918552

Antalya ili Alanya İlçesi Bıçakçı mahallesi Cilt no 
25 Hane no: 5 ,BSN:40 da nüfusa kayıtlı Hü-
seyin ve Ayşe kızı, Alanya20/02/1973 doğumlu 
14080534522 TC kimlik nosuyla nüfusa kayıt-
lı Emine KELEŞ'in ''Emine'' olan adının ''Emili 
Emine'' DEĞİŞTİRİLMESİNE, nüfusa bu şekil-
de KAYIT VE TESCİLİNE karar verildiği ilan olu-
nur. 18/09/2023

Alanya’da internetten Bitcoin almak isteyen B.G. Alanya’da internetten Bitcoin almak isteyen B.G. 
isimli kadın dolandırıcılara 13 bin TL’sini kaptırdı. isimli kadın dolandırıcılara 13 bin TL’sini kaptırdı. 
Dolandırıldığını anlayan B.G. soluğu mahkemede aldı.Dolandırıldığını anlayan B.G. soluğu mahkemede aldı.

ALANYA’DA yaşayan B.G. internetten 
gördüğü Bitcoin’i almak için Instagram 
üzerinden anlaştığı kişilere biriktirdiği 
doları bozdurarak 5 Bin TL gönderdi. 
Ardından şüpheliler Bitcoin almak iste-

yen B.G’den 
ikinci defa 
para istedi. 
Bunun üze-
rine B.G. 
istenilen 
hesaplara 
toplam 
13 bin TL 
gönderdi. 

B.G. internet üzerinden konuştuğu 
kişilerin satın aldığı Bitcoin’i kendisi-
ne göndermemesi üzerine cep telefonu 

ile iletişim kurmaya çalıştı. Telefonla 
cevap alamayınca dolandırıldığını 
anlayan B.G. Alanya Cumhuriyet Sav-
cılığı’na giderek şikayetçi oldu. Önceki 
gün Alanya 2. Ağır Ceza Mahkemesi’n-
de görülen ilk duruşmaya katılan B.G. 
kendisini dolandıran kişilerden davacı 
ve şikayetçi olduğunu söyledi. Mahke-
me heyeti dolandırıcılık şüphelisinin 
adresinin tespit edilerek adliyeye zorla 
getirilmesine ve duruşmanın ocak ayı-
na ertelenmesine karar verildi. 

Bitcoin almak istedi Bitcoin almak istedi 
dolandırıldıdolandırıldı

ÖZELÖZEL
HABERHABER

Mehmet Mehmet 
ALAL

Bayrağa saygısızlıkta yeni gelişmeBayrağa saygısızlıkta yeni gelişme

ALANYA’NIN Oba Mahalle-
si’nde meydana gelen olayda, 
bir sitede genel kurul yapı-
lırken Türk vatandaşı olan 
bir şahıs iddiaya göre, Türk 
bayrağına olan tahammülsüz 
sözler sarf etti. Yaşanan olay 
gündeme oturunca ülke gene-
linde büyük tepki ile karşılan-

dı. Bayrağa saygısızlık son-
rası harekete geçen Alanya 
Cumhuriyet Başsavcılığı so-
ruşturma başlattı. Jandarma 
ekiplerince yakalanan ve Rus 
asıllı Türk vatandaşı olduğu 
öğrenilen şahıs ifadesinin 
alınmasının ardından serbest 
bırakıldı. – Mehmet AL 

Alanya’da bir sitede Türk bayrağından rahatsız olunması habe-Alanya’da bir sitede Türk bayrağından rahatsız olunması habe-
rine kayıtsız kalmayan Cumhuriyet Savcılığı soruşturma baş-rine kayıtsız kalmayan Cumhuriyet Savcılığı soruşturma baş-
lattı. Jandarma Rus asıllı Türk vatandaşı olan şahsı gözaltına lattı. Jandarma Rus asıllı Türk vatandaşı olan şahsı gözaltına 
aldı. Şahıs ifadesinin alınmasının ardından serbest bırakıldı. aldı. Şahıs ifadesinin alınmasının ardından serbest bırakıldı. 

Kaynak yaparken Kaynak yaparken 
hastanelik olduhastanelik oldu

ALANYA’DA akaryakıt istasyonunda 
çalışan işçi kaynak yaptığı sırada elektrik 
çarpması sonucu yaralanarak hastane-
ye kaldırıldı. Edinilen bilgiye göre, olay 
Alanya’da çevreyolu üzerinde hizmet 
veren bir akaryakıt istasyonunda yaşan-
dı. Akaryakıt istasyonunda çalışan ismi 
öğrenilemeyen işçi kaynak yaptığı sırada 
elektrik çarpması sonucu düşerek yara-
landı. Arkadaşları tarafından fark edilen 
işçi çağırılan ambulansla Alanya Eğitim ve 
Araştırma Hastanesi’ne götürülerek tedavi 
altına alındı. Polis olayla ilgili soruşturma 
başlattı. – Mehmet AL

Cezayı duyunca Cezayı duyunca 
avukatını çağırdıavukatını çağırdı

ANTALYA’DA yol kontrol noktasında görevli 
trafik polislerine alkolü olarak yakalanan mo-
tosiklet sürücüsü alkolmetre cihazını üfleme-
mek için uzun süre direndi. Şahsın olay yerine 
avukatını çağırması ve çekilmek istenilen 
motosikletinin peşinden koşarak, “Kardeşim 
versene motosikletimi” demesi güldürdü. Sü-
rücünün ehliyetine 38 yıl el konulurken, 28 bin 
21 TL idari para cezası uygulandı. Olay, gece 
saatlerinde Kepez’e bağlı Sakarya Bulvarı’nda 
meydana geldi. Alınan bilgiye göre, uygulama 
noktası kuran trafik polislerini gören 07 ATE 
522 plakalı motosiklet sürücüsü Hasan A., tra-
fik polislerinin dikkatini çekerek durduruldu. 
Polis ekiplerini oyalamaya çalışan motosiklet 
sürücüsü Hasan A., alkol metreye üflememek 
için uzun süre direndi. Sürücü bir ara motosik-
letini park ettiği noktanın kontrol noktasına 
uzak olduğunu ifade ederek metre ile ölçülme-
sini talep etti. 
EHLİYETİNE 38 YIL EL KONULDU  
Kendisine ceza yazılamayacağını belirten Ha-
san A. “Avukatım gelsin, siz neden benim üze-
rime geliyorsunuz. Şimdi siz duran motosiklete 
ceza mı yazacaksınız? Ben alkollüyüm, bunu 
reddetmiyorum. Gel abi beraber uygulama nok-
tasına olan uzaklığımı ölçelim. 50 metre ise sen 
haklısın” dedi. Sürücünün daha önce de ehliye-
tini alkollü araç sürmekten kaptırdığı öğrenil-
di. Sürücünün ehliyetine 38 yıl el konulurken, 
28 bin 21 TL idari para cezası uygulandı. 
Şahsın motosikleti ise olay yerine gelen çekici 
ile çekildi. Şahsın bu sırada motosikletinin 
peşinden koşarak, “Kardeşim versene motosik-
letimi” demesi güldürdü. – İHA

İcrayı benzin İcrayı benzin 
bidonuyla önlemeye çalıştıbidonuyla önlemeye çalıştı

ANTALYA’DA ev sahibinin tahliye 
kararı aldırmasının ardından icra 
memurlarını karşısında gören şahıs, 
elindeki benzin bidonuyla eylem 
yaptı. İkna edilen şahıs, eşyaları 
karton kutuya doldurularak evi tah-
liye etti. Olay, saat 11.00 sırasında 
Muratpaşa’nın Güvenlik Mahallesi, 
270 Sokak üzerindeki 5 katlı bir 
apartmanın giriş kat dairesinde 
meydana geldi. 40 yaşındaki kebap 
ustası İsmail Başboğa, 5 yıldır kira-
da yaşadığı daire ile ilgili bir süre 
önce ev sahibi ile tahliye noktasında 
sorun yaşamaya başladı. Sabah sa-
atlerinde icra memurlarını ve polisi 
karşısında gören Başboğa, girdiği 
bunalım sonucu eline aldığı benzin 
bidonuyla sokağa çıktı. Kendini 
yakacağını söyleyen Başboğa’yı 
görenler durumu 112 Acil Çağrı 
Merkezine bildirdi. İhbarla adrese 
itfaiye ve sağlık ekipleri sevk edildi. 
Kısa sürede adrese gelen polis, 
şahsı ikna etmeye çalıştı. Yaklaşık 

yarım saatlik çalışmanın ardından 
vatandaşların da araya girmesiyle 
şahıs eyleminden vazgeçti. Ekip 
arabasına bindirilen şahıs, önemli 
eşyalarını almak için evine girmek 
istedi. Polis kontrolünde evine giren 
Başboğa, kıyafetlerini ve eşyalarını 
karton kutuya yerleştirdi. Evden çı-
kışında kadın icra memuruna sesini 
yükselten Başboğa, ardından «Çok 
özür dilerim» diyerek affını istedi. 
“BENİ BU DURUMA DÜŞÜRDÜ”
Bir hayli sinirli olduğu gözlem-
lenen Başboğa, “4 yıldır kirasını 
ödüyorum, kirasını ödediğim halde 
bankadan parasını çekmiyor. 4 sene 
sonra evin kapısına geldi. Bütün 
hesaplarına bloke koydurmuş. Bu 
adam bana para yatırmadı diyerek 
beni bu duruma düşürdü” diye tepki 
gösterdi. Eşyaları kolilenerek dışarı 
çıkarılan Başboğa, ifadesi alınmak 
üzere polis merkezine götürüldü. 
Olayla ilgili inceleme devam ediyor. 
– İHA



Ürkmezer ve Yücel vatandaşlarla bisiklet sürdü.

İtfaiye ekipleri yangına müdahale ederek söndürdü.
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 ALANYA BELEDİYE BAŞKANLIĞINDAN
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Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr adresinde yayınlanmaktadır. Basın No : ILN01919056

1-Mülkiyeti Belediyemize ait olan aşağıdaki tabloda belirtilen taşınmazlar kiraya (sınırlı ayni hak tesisi) verilmek üzere 2886 
sayılı Devlet İhale Kanununun 45.  maddesi uyarınca Açık Arttırma  Usulü  ve kira bedeli artırımı yapılması suretiyle ihaleye 
çıkarılmıştır.
2-Kiraya konu Taşınmazların Muhammen Kira Bedelleri, geçici teminatları ve ihale saatleri tablodadır.

S. 
No

Taş. 
M²’si

İhaleye Konu Taşınmazın 
Adresi

Kira 
Süresi 

(Yıl)

Yıllık Kira 
Bedeli  ₺

Toplam Kira 
Bedeli ₺

Geçici 
Teminat ₺

Cayma 
Tazminatı ₺

İhale 
Saati

1 13940
Akçatı Mahallesi Baraj Sokak-
Tepe Mevkii 132 Ada 23 Par-
sel Tarım Arazisi

3 27.000- 81.000-+KDV 2.430- 8.100- 10:30

2 1915,73 Aliefendi Mahallesi 116 Ada 3 
Parsel Tarım Arazisi 10 9.580,00- 95.800-+KDV 2.874- 9.580- 10:40

3 1168,14 Fakırcalı Mahallesi 198 Ada 2 
Parsel Tarım Arazisi 10 2.336,00- 23.360-+KDV 700- 2.336- 10:50

4 3630,09 Fakırcalı Mahallesi 203 Ada 1 
Parsel Tarım Arazisi 10 7.320,00- 73.200-+KDV 2.196- 7.320 11:00

3-İhale 09/11/2023 tarihinde Belediye encümen toplantı salonunda yapılacaktır.
4-İHALEYE GİREBİLMEŞARTLARI 
İhaleye katılacak gerçek veya tüzel kişiler de aşağıdaki şartlar aranır.
 4.1-Gerçek Kişilerden: a) Nüfus cüzdanı sureti, b) İkametgah İlmühaberi c) Geçici ve Cayma Tazminatı d) Sabıka Kaydı 
e) İstekli adına vekâleten hareket ediliyor ise istekli adına teklifte bulunacak kişinin vekâletnamesi f) İmza Sirküsü g)Alan-
ya Belediyesi’ne borcu olmadığına dair Mali Hizmetler Müdürlüğünden alınan Borcu Yoktur yazısı i) Açık Teklif Usulü İhale 
Şartnamesi ve eklerinin (İhale Dökümanının) satış bedelinin ödenmesine mütakip, idareden alınacak “İhale Dökümanı Satış 
Belgesi” j) Alanya Tarım İlçe Müdürlüğünden alınan ÇKS (Çiftçi Kayıt Sistemi) Belgesi
4.2-Tüzel Kişilerden: a) Yetki Belgesini b) Tebligat için Adres Beyanı (Telefon. Faks ve Elektronik posta adresi) c) Şirket Yet-
kilisinin Nüfus Cüzdanı suretlerini, d)İstekli adına vekâleten hareket ediliyor ise istekli adına teklifte bulunacak kişinin vekâlet-
namesini, c) Geçici Teminat ve Cayma tazminatı, f) Ticaret Sicil Gazetesi (son güncel hali ve şirket ortaklarının hepsinin de 
yazılı olduğu şekilde olacak)  tasdikli olarak, g) Yetkilinin İmza Sirküsü,  h)  Şirket Yetkilisinin Sabıka Kaydını, ı) Oda kaydı j)
Vergi kaydı, j) Alanya Belediyesi’ne borcu olmadığına dair Mali Hizmetler Müdürlüğünden alınan Borcu Yoktur yazısı k)Açık 
Teklif Usulü İhale Şartnamesi ve eklerinin (İhale Dökümanının) satış bedelinin ödenmesine mütakip idareden alınacak “İhale 
Dökümanı Satış Belgesi”  l) Alanya Tarım İlçe Müdürlüğünden alınan ÇKS (Çiftçi Kayıt Sistemi) belgesi.
4.3- Ortak girişim olması halin de ortak girişimi oluşturacak gerçek veya. Tüzel kişilerin Noterden ortaklık anlaşmasını ve her 
biri için hazırlanacak belgeleri vermeleri şarttır.
4.4- Derneklerden Ticaret Sicil Gazetesi ve Oda Kaydı istenmez
5- Geçici Teminat ve Cayma Tazminatı mesai saatleri içinde Belediyemiz Emlak ve istimlak Müdürlüğü tahsilat veznesine ya-
tacaktır. Cayma Tazminatı Kira Sözleşmesinin imzalanmasından sonra iade edilecek olup, Sözleşme imzalanmadığı takdirde 
irat kaydedilecektir.
6- İhale komisyonu ihaleyi yapıp yapmamakta ve en uygun bedeli tespitte serbesttir.
7- İhaleye girecekler Geçici Teminatı ve Cayma Tazminatını yatırıp istenen şartnamede ve yukarıda belirtilen evrakları 
08.11.2023 günüSaat: 16:00’ ye kadar Alanya Belediyesi Emlak ve İstimlak Müdürlüğü’ ne teslim edecektir. İhaleye girecek-
ler için Dosya ücreti 500,00.₺ -(KDV dâhil)’dir.
      8- İhaleye ait şartname ve diğer evraklar mesai saatleri içinde Belediyemiz Emlak ve İstimlak Müdürlüğünden temin edi-
lebilir.

İLAN OLUNUR.

100. yıl için pedal çevirdiler100. yıl için pedal çevirdiler
Alanya’da Cumhuriyet’in 100. yıl dönümü etkinlikleri kapsamında “100. Yıl Bisiklet Turu” düzen-Alanya’da Cumhuriyet’in 100. yıl dönümü etkinlikleri kapsamında “100. Yıl Bisiklet Turu” düzen-
lendi. Turun startını Kaymakam Ürkmezer ile Başkan Yücel verdi ve tur boyunca pedal çevirdiler.lendi. Turun startını Kaymakam Ürkmezer ile Başkan Yücel verdi ve tur boyunca pedal çevirdiler.

ALANYA Gençlik ve Spor İlçe 
Müdürlüğü ile Alanya Belediyesi 
ortaklığında gerçekleştirilen et-
kinliğe çok sayıda öğrenci, kurum 
müdürleri, öğretmenler, öğrenciler 
ve vatandaşlar katıldı. Anıt önün-
de başlayan etkinlikte bisikletçi ve 
vatandaşlar Atatürk Caddesi üze-
rinden Gençlik Merkezi’ne kadar 
pedal çevirdi.
KIRMIZI BEYAZ CADDELERDE 
BAYRAM HAVASI
Alanya Kaymakamı Fatih Ürk-
mezer, Alanya Belediye Başka-

nı Adem Murat Yücel, Alanya 
Belediyesi Spor Müdürü Levent 
Uğur, MHP İlçe Başkanı Mustafa 
Sünbül, Ak Parti MKYK Üyesi 
Kuddusi Müftüoğlu, Alanya Genç-
lik Merkezi Müdürü Ahmet Eşref 

Sarı da güzergahta vatandaşlarla 
birlikte bisiklet sürdü. Kırmızı be-
yaz bayraklarla süslenen caddeler-
de tam bir bayram havasında tur 
tamamlandı. – Alanya Belediyesi 
/ Bülten

2,5 dönüm alan yandı2,5 dönüm alan yandı
Alanya’da çalılık alanda çıkan yangında 2,5 dönüm alan Alanya’da çalılık alanda çıkan yangında 2,5 dönüm alan 
zarar gördü. Bölgede ateş yakan bir arazi sahibinin zarar gördü. Bölgede ateş yakan bir arazi sahibinin 
yangına neden olduğu ardından da kaçtığı iddia edildi.yangına neden olduğu ardından da kaçtığı iddia edildi.

YANGIN, Alanya’nın 
Hacımehmetli Mahallesi, 
Böcüler Sokak’ta çıktı. 
Mahalle sınırları içerisinde-
ki çalılık alandan duman-
ların çıktığını görenler 
hemen itfaiyeye ihbarda 
bulundu. İhbar üzerine 
bölgeye Antalya Büyükşehir 
Belediyesi itfaiyesi ekibi 
ile Alanya Orman İşletme 
Müdürlüğü’ne ait arazöz ve 

polis ekipleri sevk edildi. 
Ekiplerin müdahale ederek 
söndürdüğü yangında 2,5 
dönüm çalılık alan zarar 
gördü. Yangının söndürül-
mesinin ardından bölgede 
soğutma çalışması yapıldı. 
Yangına bölgede ateş yakan 
bir arazi sahibinin sebep 
olduğu, alevler büyüyünce 
kayıplara karıştığı iddia 
edildi. – Erkan Uysal 

CUMHURIYET’IN 100. 
yılı etkinlikleri çerçevesin-
de Alanya Sosyal Hizmet 
Müdürlüğü ve Alanya Ala-
addin Keykubat Üniversite-
si (ALKÜ) tarafından 4 gazi 
ve bir şehit yakınına Dam-
lataş paraşüt alanında Türk 
bayrakları eşliğinde yamaç 
paraşütü yaptırıldı. 
Sosyal Hizmet Müdürlü-
ğü ve ALKÜ tarafından, 
Damlataş paraşüt alanında 
Cumhuriyet’in 100. yılı 
kutlamaları çerçevesinde 
etkinlik gerçekleştirildi. 
Etkinliğe katılan Güney-
doğu gazisi Enbiya Büyük-
han, böyle bir etkinlikte 
olmaktan mutlu olduğunu 
söyleyerek, “Cumhuriyet’i-
mizin kuruluşunun 100. 
yıl dönümü münasebetiyle 
bu etkinliği düzenleyenlere 
teşekkür ediyorum. Paraşüt 
uçuşu olarak ilk deneyimdi. 
Benim için gayet güzel bir 
etkinlik oldu” dedi. 
Etkinlik sonrası açıkla-
malarda bulunan ALKÜ 
Spor Bilimleri Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Hamdi 
Alper Güngörmüş, gazilerle 
beraber olmanın gurur ve-
rici olduğunu söyledi. Prof. 
Dr. Güngörmüş, “Cum-
huriyet’imizin 100. yılına 
özel ALKÜ, Alanya Hava-
cılık Spor Kulübü, Sosyal 
Hizmetler İlçe Müdürlüğü 
ile beraber yavaş paraşüt 
organizasyonu geçirdik. Bu 
yamaç paraşütü organizas-
yonumuza şehit yakınları-
mız ve gazilerimiz iştirak 
ettiler. Onlarla bugün 
mutlu bir şekilde bu organi-

zasyonu yapmaktan büyük 
gurur, mutluluk duymakta-
yız” dedi. 
“CUMHURİYET COŞKU-
SUNU HAVADA KUTLA-
MAK İSTEDİK” 
Cumhuriyet’in kuruluşunun 
100. yıl dönümüne özel bu 
etkinliği gerçekleştirdikle-
rini belirten Sosyal Hizmet 
Merkez Müdürü Ahmet 
Çelik ise, “Biz de şehit ya-
kınlarımız ve gazilerimizle 
birlikte Cumhuriyet coş-
kusunu havada kutlamak 
istedik. Emeği geçen tüm 
arkadaşlarımıza çok teşek-
kür ediyorum” ifadelerini 
kullandı. 
“ONLARI AĞIRLAMAK-
TAN ÇOK MUTLUYUZ” 
Alanya Havacılık Spor Ku-
lübü olarak böyle bir etkin-
likte bulunmanın kendileri 
için gurur verici olduğunu 
vurgulayan Alanya Hava-
cılık Spor Kulübü Eğitmeni 
Ergun Ulu da, “Bu etkinliğe 
katılan tüm pilot arkadaş-
larıma teşekkür ediyorum. 
Burada bu etkinlikle bir-
likte olmaktan, Ulu Önder 
Mustafa Kemal Atatürk’ün 
bizi armağan ettiği Cum-
huriyet›imizin 100. yılını 
coşkuyla kutlamaktan onur 
ve mutluluk duyuyoruz. 
Şehit yakınları ve gazileri-
mizi burada ağırlamaktan 
çok mutluyuz. Ölenlere, 
şehitlerimize Allah›tan rah-
met, gazilerimize acil şifalar 
diliyoruz” diye konuştu. 
Etkinlik, hatıra fotoğrafı 
çektirilmesiyle sona erdi. 
– İHA 

Gaziler gökyüzünde Gaziler gökyüzünde 
bayrak açtıbayrak açtı

Kombine Kombine 
satışları sürüyorsatışları sürüyor

CORENDON Alanyaspor Kulü-
bü Pasolig, VIP ve E-biletten So-
rumlu Başkan Yardımcısı Fahri 
Gürses, ligde 9 hafta geride 
kalmasına rağmen kombine ala-
cak olan taraftarların hala fiyat 
bazında avantajlı olduğunu söy-
ledi. Kalan haftalarda Galata-
saray, Beşiktaş ve Trabzonspor 
ile Alanya’da oynayacaklarını 
belirten Gürses, “Bu maçlarda, 
Fenerbahçe maçından daha 
yüksek seviyelerde bilet fiyatla-
rı olacak. Ayrıca sahamızda 14 
maç daha oynayacağız. Bu maç-
ların 3’ü Galatasaray, Beşiktaş 
ve Trabzonspor ile olacak. Diğer 
11 karşılaşma Anadolu takım-
ları ile oynanacak. Maçları izle-
mek isteyen taraftarlar, 4-5 bin 
TL arası bedel ödeyecek. Şimdi 

kombine alacak taraftarlar bu 
rakamların yarısından daha az 
fiyata bu maçların tamamını 
izleyebilecek. Bu nedenle fut-
bolseverleri her maç bilet almak 
yerine kombine alarak avantajlı 
duruma geçmelerini tavsiye 
ediyorum” dedi.
Kulüp sezon başında kombine 
fiyatlarını hizmet bedeli hariç, 
Corendon Airlines Maraton 
Tribünü 2 bin TL, Güney Kale 
Arkası Tribünü 1250 TL, Coren-
don Airlines Kuzey Kale Arkası 
Tribünü de 950 TL olarak belir-
lemiş, Fenerbahçe maçında bilet 
fiyatı 750 TL, Anadolu takımları 
ile oynanan maç biletlerinin 
fiyatı ise 200 TL olarak uygula-
mıştı. – Corendon Alanyaspor 
/ Bülten

Turun ardından anı fotoğraf çektirildi. 
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Başkan Yücel yarışmada dereceye girenlere ödül verdi. 

Başkan Yücel, engelli bireylerle Türk Başkan Yücel, engelli bireylerle Türk 
bayrağı motifli tablolar yaptı.bayrağı motifli tablolar yaptı.

ŞAFAK YAZILARI

Mehmet KAYA

CANIM YANIYOR/EVET 
CANIM YANIYOR BAYIM

İnanan inansın inanmayan inanmasın, canım yanıyor 
bayım... Canım yanıyor efendiler, hanım efendiler siz-
de duyun canım yanıyor... İmam arkadaş kentin müf-
tüsü Belediye Başkanı Mülki amiri sizde duyun “eğer 
duyacak yüreğiniz varsa” duyun canım yanıyor...
Gazzenin halini görünce Filistin’in düştüğü manzarayı 
görünce canım acıyor... Yan yana yatan bebeklerin ce-
setlerini görünce, ölen öldürülen bebeklerinin çocuk-
larının başımda ağlayan çırpınan ağıt yakan anneleri 
teyzeleri halaları görünce canım yanıyor...
İnsanız ya hani...
Müslüman’ız ya hani... İnsanın canı yanar, canı yanar 
Müslüman’ın böyle zamanlarda, öyle bilir öyle inanır 
öyle iman ederiz...
Sahi sizin yanmıyor mu, sahi sizin kalbiniz ağrımıyor 
mu bu manzaralar anne çığlıkları karşısında babaların 
feryadı feryadı karşısında?
Önce bir Müslüman olarak canım acıyor, kendi kardeş-
lerinin öldüğünü bilmek kardeşlerinin çocuklarının 
öldüğünü öldürüldüğünü bilmek canını acıtıyor insa-
nın...
Sonra insanlık adına bayım/insanlık adına bu ne vah-
şettir, bu nasıl alçak bir kıyım diye düşündükçe canım 
acıyor...
Ayıplama Bayım falan demeyeceğim senin acımıyorsa 
insanlığın tükenmiştir merhametin tükenmiştir vic-
danın kararmıştır, yoksa nasıl dayanır insanın yüreği 
bunca çok öldürülmesine çocukları, yaşayanların açlı-
ğa mahkûm edilmesine?
Yoksa sizde Filistinliler Arap, zaten onlar kendi top-
raklarını sattılar diyen yalancılardan mı oldunuz? 
Hangi toprakları sattılar bayım, eğer topraklarını 
satmış olsalardı bugün deliler gibi toprakları uğruna 
ölmeyi seçerler miydi?
Filistinliler Gazzelliler Topraklarına el konulmuş maz-
lumlar masumlardır... Dünyanın hiçbir yerinde hiçbir 
halk Filistinlilerin uğradığı kıyıma haksızlığa uğrama-
mıştır...
Aslında bayım aslıda bütün kavga Kudüs üstünedir, 
Mescidi Aksa üstüne dir, Mescidi Aksa ilk kıblesi Müs-
lümanların...
Kudüs Peygamber kokusu taşıyan şehir...Dünya şe-
hirlerinin en hüzünlü şehri,yerle gök arasında yol 
bulan...
Camilerinin minarelerinin her daim hüzün kokan... 
Taşları caddeleri ağaçları da öyle...
Neyse bayım...
Ancak bu kadar anlatabildim söyleyebildim, ama 
gerçekten canımı yakıyor bir halkın bu kadar zulme 
uğraması dünyanın gözü önünde...
Kıyamet zamanı mı geldi mi diye sorular düşüyor ak-
lıma...

Başkan Yücel ödüllendirdiBaşkan Yücel ödüllendirdi

Alanya Belediyesi Destek Eğitim ve Etüt Merkezleri’nde Alanya Belediyesi Destek Eğitim ve Etüt Merkezleri’nde 
öğrenim gören öğrenciler arasında düzenlenen 100. Yıl öğrenim gören öğrenciler arasında düzenlenen 100. Yıl 
Temalı Şiir ve Kompozisyon Yarışması’nda birinci olan öğ-Temalı Şiir ve Kompozisyon Yarışması’nda birinci olan öğ-
rencilere Başkan Yücel tarafından bisiklet hediye edildi.rencilere Başkan Yücel tarafından bisiklet hediye edildi.

ALANYA Belediyesi, Cumhuriyetin 100. 
yıl coşkusunu 7’den 70’e yaşamaya ve 
yaşatmaya devam ediyor. Cumhuriyeti-
mizin kurucusu Gazi Mustafa Kemal Ata-
türk’ün, “Ey yükselen yeni nesil, istikbal 
sizindir. Cumhuriyet’i biz kurduk, O’nu 
yükseltecek ve sürdürecek sizlersiniz” 
diyerek cumhuriyeti emanet ettiği gençler 
için Alanya Belediyesi tarafından ‘100. 
Yıl Temalı Şiir ve Kompozisyon Yarışma-
sı’ düzenlendi. Alanya Belediyesi Fahri 
Gürses ve Şehit Aybüke Öğretmen Etüt 
ve Destek Eğitim Kursları öğrencileri ara-

sında düzenlenen yarışmada Alanya Bele-
diye Başkanı Adem Murat Yücel tarafın-
dan birinci olan öğrencilere bisiklet, 2. 
ve 3. olan öğrencilere ise çeşitli hediyeler 
verildi. Hediye takdim töreninde konuşan 
Başkan Yücel, “Cumhuriyetimizin bekçisi 
gençlerimizin güzel sözleri ve düşünceleri 
bu vatana, bu millete olan inancımızı bir 
kez daha perçinledi. Ülkemizi ve milleti-
mizi feraha kavuşturacak, Gazi Mustafa 
Kemal Atatürk’ün işaret ettiği muasır 
medeniyete eriştirecek genç neslimiz için 
var gücümüzle çalışmaya devam edeceğiz. 

Atasının izinden giden, soran, sorgula-
yan, araştıran hak ve hakikatten yana 
mücadele edecek gençlerimiz için tüm 
imkanlarımızla hizmet ediyoruz. Bu vesi-
leyle yarışmaya katılan, derece elde eden 
tüm öğrencilerimizi tebrik ediyor, eğitim 
hayatlarında başarılar diliyorum” dedi. 
– Alanya Belediyesi / Bülten 

Yücel: Her zaman onlarlayızYücel: Her zaman onlarlayız
Başkan Yücel, Cumhuriyetin 100. yılı münasebetiyle Aile Kadın Destek ve Başkan Yücel, Cumhuriyetin 100. yılı münasebetiyle Aile Kadın Destek ve 
Engelli Koordinasyon Merkezi müdavimleriyle bir araya gelerek Türk bay-Engelli Koordinasyon Merkezi müdavimleriyle bir araya gelerek Türk bay-
rağı motifli tablolar yaptı. Yücel, “Her zaman engellilerin onlarlayız” dedi. rağı motifli tablolar yaptı. Yücel, “Her zaman engellilerin onlarlayız” dedi. 

ALANYA Belediye Başkanı Adem Murat 
Yücel, Aile Kadın Destek ve Engelli Koor-
dinasyon Merkezi’nin müdavimleriyle bir 
araya geldi. Engelli bireyler tarafından 
büyük bir samimiyetle karşılanan Başkan 

Yücel, vatandaşlar ile tek tek ilgile-
nerek hem Türk Bayrağı yaptı hem 
de bol bol fotoğraf çektirdi. Başkan 
Murat Yücel’e Belediye Meclis Üyesi 
Emine Çalış ve Sosyal Yardım İşleri 
Müdürü Hüseyin Doğan eşlik ettiler. 
“HER ZAMAN ONLARLAYIZ, 
ONLARIN YANINDAYIZ”
Engelsiz Kent Alanya sloganıyla 
engelli bireyler için birçok ilke imza 
atan ve kenti engelli bireyler için 

tamamen yaşanılabilir bir hale getiren 
Başkan Yücel, “Göreve geldiğimiz günden 
bu yana Alanya’mızı engelli bireylerimiz 
için daha yaşanılabilir bir kent haline 

getirebilmek adına çok büyük çaba sarf 
ettik. Ne mutlu bize ki bugün geldiğimiz 
noktada bütün engelli bireylerimiz engel-
siz kentimiz Alanya’da mutlu ve bağımsız 
bir şekilde yaşayabiliyor. Cumhuriyeti-
mizin 100’üncü yılı münasebetiyle Aile 
Kadın Destek ve Engelli Koordinasyon 
Merkezi’mizi ziyaret ettik. Engelli birey-
lerimizle birlikte Türk Bayrağı motifli 
tablolar yaptık. Her zaman onlarlayız, 
onların yanındayız.” dedi. Zihinsel engelli 
Meliha Çancı, kendi elleriyle yaptığı Türk 
bayrağı motifli tabloyu Yücel’e takdim 
etti. – Alanya Belediyesi / Bülten 

Modern görünüme kavuşacakModern görünüme kavuşacak
ALANYA Belediyesi Payallar 
Atatürk Caddesi’nde kaldırım 
yapım ve cadde yenileme ça-
lışmasına devam ediyor. Ata-
türk Caddesi’nde (Eski Antal-
ya Yolu) 4 kilometre kaldırım 
çalışması başlatıldı ve kısa 
sürede tamamlanacak. 
Alanya Belediyesi Fen İşleri 
Müdürlüğü ekiplerinin Pa-
yallar Atatürk Caddesi’ndeki 
çalışmaları sürüyor. Çalış-
malar kapsamında Payallar 
Atatürk Caddesi alt ve üstya-

pısıyla baştan sona yenile-
niyor. Genişletme ve altyapı 
çalışmalarının tamamlanma-
sının ardından Payallar ile 
Türkler Mahallesi arasında 
eski Antalya Caddesi olarak 
da bilinen 4 kilometrelik 
bölümde kaldırım çalışması 
başlatıldı. Kaldırım çalışma-
larının ardından aydınlatma 
ve peyzaj çalışmaları ile 
Alanya’ya yakışan modern bir 
cadde hedefleniyor. – Alanya 
Belediyesi / Bülten 

Azamara Pursuit, Azamara Pursuit, 
Alanya’ya 393 turist Alanya’ya 393 turist 

getirdi.getirdi.

Kamacı: Birkaç can yakacağımKamacı: Birkaç can yakacağım
Alanya İlçe Teşkilatı’nı ziyaret 
eden CHP Antalya İl Başkanı 
Nail Kamacı partideki disiplin 
sorunlarına dikkat çekerek, 
“Önümüzdeki günlerde birkaç 
tane can yakacağım” dedi. CHP 
Antalya İl Başkanı Nail Ka-
macı, Alanya’ya gelerek par-
tisinin ilçe teşkilatını ziyaret 
etti. İl yöneticilerinin de eşlik 
ettiği Kamacı, CHP Alanya İlçe 
Başkanı Bülent Kandemir ve 
partililer tarafından karşılandı. 
Ziyarette partililere hitap eden 
Kamacı, haftaya düzenlenecek 
olan parti kurultayının ardından 
çalışmalara ağırlık verecekleri-
ni söyledi. Kamacı, “20 gündür 
şunu gördüm. İnsanlar il beni 
il başkanlığı binasının dışına 
çıkarmak istemiyor. Tebriklere 
teşekkür ederim ama önümüz-

deki aylarda seçim var. Biz bize 
olursak, dışarıya açılmazsak se-
çimlerde sıkıntı yaşarız. Partide 
bir sıkıntı var. Bu sıkıntı sürüyor 
ama aşacağız. Bu sıkıntıları aş-
maya geldik. Bir disiplin sorunu 
var. Baş ayak, ayak baş olmuş. 
Bunun için kimseyi suçlamak 
istemem. Bu dönemki yoğurt 
yiyişimiz farklı olacak. Hepimiz 
yerimizi, yaptığımız işimizin 
kıymetini bileceğiz. Geleceğe bu 
ülkeyi hazırlamak görevimiz. 5 
ay sonra seçim var. Bu seçimler-
de organize olmalıyız. Genel baş-
kanımız yerel örgütlere inisiyati-
fi vereceğim dedi. Öyle bir aday 
çıkaracağız ki Alanya’da seçimi 
kazanacağız. Belediye başkan-
ları ile çalışma içine gireceğiz. 
9 olan belediye başkan sayımız 
10-11 olacak. Bunu yapmadığı-

mız takdirde başarılı olduğumuz 
söylemek mümkün değil” dedi.
SEÇİM KOMİTESİNİ KURUN 
TALİMATI
CHP Alanya İlçe Teşkilatı’ndan 
seçimlerle ilgili önümüzdeki gün-
lerde seçim komitesini kurmasını 
isteyen Kamacı, “Seçimlere kul-
lanacağınız alanları belirleyin. 
Hangi alanlarda kimlerle, nasıl 
çalışabiliriz bunları ayarlayın. 
Sadece size gelenlerle değil, gel-
mek isteyenleri, belediye meclis 
üyelerini de dikkate alın. Aldı-
ğınız meclis üyeleri hiç olmazsa 
partinin biraz nefesini koklasın. 
Grubu, partiyi bilsin, tanısın. 
Tanımadan olmuyor. Geçen 
Antalya’daki olayda yaşadık. Bir 
belediye meclis üyesi, büyükşe-
hir belediye başkanına ‘FETÖ ile 
iltisaklı’ dedi. Duydum söyledim 

diyor. Duymakla gör-
mek farklı şeyler. Bir 
başkasını zan altında 
bırakmak doğru şeyler 
değil. Sosyal medyayı lütfen doğ-
ru kullanalım. Antalya’da yine 
aynı şekilde döndürülen şeyler 
var. Önümüzdeki günlerde bir-
kaç tane can yakacağım. Bunu 
net söyleyeyim” diye konuştu.
“UÇTUK AMA 
ZAMLARDA UÇTUK”
Türkiye için 2 önemli konunun 
ekonomi ve savaş olduğunu söy-
leyen Kamacı, “Bu iki konuda da 
sınıfta kaldık. Ekonomi konusun-
da 14 Mayıs’tan daha iyi değiliz. 
Hatta 14 Mayıs’tan 4 kat daha 
kötüyüz. Uçtuk ama fiyatlarda, 
zamlarda uçtuk. Ev kiraları 
artık sonsuzluğa doğru gidiyor. 
Bu ülkede Cumhurbaşkanlığı 

seçimlerinde Kemal Kılıçdaroğlu 
2 bayramda 15’er bin TL verdi. 
Millet bunu beğenmedi. Şimdi 5 
bin TL’yi alıyorlar, ağlayacaklar. 
Bu çelişkiyi anlamış değilim. Bu 
ülkede tarikatlar zengin oluyor, 
müritler fakirleşiyor. Geçen gün 
Diyanet İşleri Yüksek Kurulu, 
‘Bu fiyat artışlarımdan Allah 
sorumludur’ dedi. Her şeyi karış-
tırıyorsun da Allah’ı niye karıştı-
rıyorsun kardeşim. Cemaatçiler 
buna kadar düştünüz mü ya?” 
ifadelerini kullandı. Kamacı’nın 
konuşmasının ardından partiye 
yeni üye olanlara rozet takıldı. 
Ardından ziyaret anısına Kama-
cı’ya hediye takdiminde bulunul-
du. – Erkan Uysal 

Kruvaziyer Kruvaziyer 
turizmi sürüyorturizmi sürüyor

ANTALYA’DAN hareket eden Azamara 
Pursuit adlı lüks kruvaziyer gemisi sabah 
saatlerinde Alanya Limanı’na demirledi. 
Malta bandıralı 182 metre uzunluğunda-
ki Azamara Pursuit, Alanya’ya çoğunluğu 
ABD, Kanada, Yeni Zelanda ve İngiltere 
vatandaşı olmak üzere 393 turist getirdi. 
399 mürettebatı bulunan lüks gemiden 
inen turistlerin bazıları tur otobüslerini 
tercih ederken bazıları da Alanya’nın 
tarihi ve turistik yerlerini gezmeyi tercih 
etti. Azamara Pursuit saat 18.00’de Lima-
sol’a gitmek üzere Alanya Limanı’ndan 
ayrıldı. – Erkan Uysal 

Yücel, gençler için hizmet ettiklerini söyledi. 



Altın Rehber
City Guide Alanya Rehberi

Acil Telefonlar / Emergency Phones

Sağlık Kuruluşları / Health institutions

Resmi Daireler  / Official Circles

Odalar ve Dernekler  / Rooms and Associations

Otobüs Firmaları  / Bus Companies

Siyasi Partiler / Political Parties

Havayolu Şirketleri  / Airline Companies

Yangın / Fire .......................... .110
Hızır Acil / Emergency ........... .112
Telefon / Phone ..................... .121
Polis / Police...........................155
Jandarma / Gendarme.............156

Sahil G. / Coast Guard............158
Elektrik / Electricity ................ 186
Zabıta / Police ....................... 153
Vergi / Tax ............................. 189
Su / Water..............................185

Devlet............................513 48 42
Özel Hayat.....................512 42 51
Başkent.........................510 25 25
Anadolu.........................522 62 62
1N. Sağlık Ocağı............513 56 29
Şifa Tıp Merkz................522 01 23
Lazer Göz Merkz............513 18 33
Alanya Eğt. Fak..............518 11 44

Cenaza Hizm.................519 19 57 
Verem Sav....................522 52 52
2N. Sağlık Ocağı...........512 22 74
3N. Sağlık Ocağı...........512 68 03
4N. Sağlık Ocağı...........512 71 88
Alanya İşt. Fak..............518 21 21
Alanya Müh. Fak...........518 22 66
ALTSO M.Y.O...............518 14 14

Kaymakamlık.................512 57 17
Müftülük........................513 12 33
Nüfus Müd.....................513 19 04
Kütüphane......................513 22 40
Müze Müd......................513 12 28
Meteoroloji.....................513 44 14
Tapu Müd.......................522 58 00
Milli Eğitim.....................513 11 98
Mal Müd.........................513 10 86
S.G.K. ............................519 50 66
Kadastro Müd................522 09 08

Alanya Bel.....................510 20 00
Emniyet........................511 23 12
Adliye...........................513 10 00
Trafik............................513 19 05
Askerlik Şub.................513 10 05
Belediye........................510 20 00
Jandarma......................513 10 03
Ceza Evi.........................528 75 98
Vergi Dairesi..................513 21 91
Tarım Müd.....................513 12 34
Gençlik Spor Müd..........522 52 92

AGC................................519 04 44
ALKOD............................512 76 77
ALTSO.............................512 16 97
ALTİD..............................514 34 74
ALTAV.............................511 76 21
ALSİAD...........................512 79 16
ALTAD.............................513 96 55
AYMOD...........................519 24 23
Pansiyoncular Od............513 74 04
AEESTO...........................512 25 51
ALÇED.............................513 31 35

Mak.Müh.Odası.............551 29 10
ÇYOD............................519 36 67
Esnaf Od.......................513 18 52
Mimarlar Od..................511 27 40
THD...............................513 99 60
Eczacılar Od...................513 23 73
TEMA.............................513 63 87
TURSAB.........................512 21 49
Sosyal Hiz......................511 31 66
Ziraat Od........................513 17 37
ADD...............................511 60 66

Akdeniz...........................513 40 05
Alanyalılar..................511 74 03-04
Kortur.............................511 10 75
Buzlu Turizm...................511 32 95
Metro..............................513 17 64
Nilüfer Turizm.................511 06 16

Özkaymak.......................513 94 60
Uludağ............................512 75 40
Pamukkale......................513 36 06

Varan..............................513 33 94
Koç Tr.............................513 59 01

AKP.................................519 19 75
SP...................................513 71 91

CHP................................512 33 89

MHP...............................512 93 91

BBP................................512 58 60

THY...............................444 08 49 PEGASUS........................444 07 37

ELEMAN

ELEMANELEMAN
SATILIKSATILIK
KİRALIKKİRALIK
EMLAKEMLAK
ZAYİZAYİ
Tel: 0242 513 65 13Tel: 0242 513 65 13
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seriseri

SATILIK SATILIK DEVRENDEVREN
KİRALIK KİRALIK 

0242 538 88 80 
- 0533 193 42 07

www.gercekalanya.com

ELEMAN
UYGUN LOKANTASI

- 18 - 30 yaş arası 
- Motor ehliyetli (şart değil)

Servis elemanı
ARANIYOR

0536 066 25 23

SOSYAL MEDYA ADRESLERIMIZ

gercekalanya
gazetesi

AKDENİZ PARK AVM TEMİZLİK GÖREVLİSİ (MAHMUTLAR MAH.)
İnşaatı süren alışveriş merkezimizin temizlik departmanında çalışmak üzere;

Tecrübeli/tecrübesiz,
Vardiyalı ve esnek çalışma saatlerine uyum sağlayabilecek,

Mahmutlar Mahallesi’nde ikamet eden
Tam zamanlı temizlik görevlisi alımı yapılacaktır.

İletişim Adresi: (0242) 515 03 15
Başvuruların bizzat Alanyum AVM Yönetim birimine gelerek yapılması rica olunur.

Alanyum AVM bünyesinde bulunan temizlik departmanında çalışmak üzere;
Tecrübeli/tecrübesiz

Vardiyalı ve esnek çalışma saatlerine uyum sağlayabilecek,
Tam zamanlı temizlik görevlisi alımı yapılacaktır.

İletişim Adresi: (0242) 515 03 15
Başvuruların bizzat Alanyum AVM Yönetim birimine gelerek yapılması rica olunur.

ALANYUM AVM TEMİZLİK GÖREVLİSİ

Alanyum AVM’de bulunan Alaçatı Muhallebicisi’nde çalışmak üzere;
Vardiyalı ve esnek çalışma saatlerine uyum sağlayabilecek,

Tecrübeli veya öğrenmeye istekli,
Tam zamanlı garson ve barista alımı yapılacaktır.

İletişim Adresi: (0242) 515 03 15
Başvuruların bizzat Alanyum AVM Yönetim birimine gelerek yapılması rica olunur.

ALAÇATI MUHALLEBİCİSİ

OYUN PARKI GÖREVLİSİ-OYUN PARKI
Alanyum AVM’de bulunan Oyun Parkı şubemizde çalışmak üzere;
Tercihen çocuk gelişimi/sosyal hizmetler vb. bölümlerden mezun,

Vardiyalı ve esnek çalışma saatlerine uyum sağlayabilecek,
Tam zamanlı oyun parkı görevlisi alımı yapılacaktır.

İletişim Adresi: (0242) 515 03 15
Başvuruların bizzat Alanyum AVM Yönetim birimine gelerek yapılması rica olunur.

ELEMAN

Tam zamanlı çalışacak 
bulaşıkçı aranıyor. Asgari 

Ücret 
SGK 

Yemek 

0242 512 57 04
Müracaatlar:

SEFAM
EV YEMEKLERİ
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2) Cumhuriyet, Doğu’nun Birinci Dünya 
Savaşı’nın galibi emperyalist Batı’ya karşı 
zaferidir.

4) Cumhuriyet, toplumsal, siyasal, 
ekonomik, kültürel dönüşümdür.

6) Cumhuriyet kadın özgürlüğüdür: Kadını, 
özgürleştiren, erkeklerle eşit haklara 
kavuşturandır.

8) Cumhuriyet, sevgidir, dostluktur, 
insanlıktır, barıştır: Gazi Mustafa Kemal 
Atatürk’ün sözleriyle “Yurtta sulh, cihanda 
sulh”tur.

10) Cumhuriyet, Demokratiktir: Ş effaf ve 
adil, periyodik seçimdir. Temel İnsan Hak 
ve Özgürlükleridir.

12) Cumhuriyet, Sosyal Devlettir: Fırsat 
eşitliği ve sosyal adalettir. Ana karnından 
ölene kadar herkesin sağlık, eğitim, konut 
gibi temel hizmetlerden yararlanmasıdır.

14) Cumhuriyet, Milliyetçidir: Misak’ı Milli 
sınırları içinde yaşayan ve aynı kaderi 
paylaşan farklı etnik kimlikleri Türk 
Milliyetçiliği şemsiyesi altında 
birleştirendir.

1) Cumhuriyet, çok kan ve gözyaşı dökülerek 
kazanılan bir İstiklal savaşıdır: Bir 

devrimcinin, dâhi bir komutanın, Gazi Mustafa 
Kemal Atatürk’ün, halkı ile birlikte kazandığı 

askeri bir zaferdir.

3) Cumhuriyet, tarihi tersine çevirendir: 
Tarihin normal akışını simgeleyen Sevr 
Antlaşması’nı yırtan, onun yerine tarihi 

tersine çeviren Lozan Antlaşması’nı koyandır. 

5) Cumhuriyet, sadece toplumu değil, bireyi 
de bağımsızlaştıran ve özgürleştirendir.

7) Cumhuriyet, çağdaş eğitimdir: Fikri hür, 
vicdanı hür kuşaklar yaratmaktır.

9) Cumhuriyet, akıldır, bilimdir, çağdaşlıktır, 
Gazi Mustafa Kemal Atatürk’tür! CUMHURİYET 

BUGÜN, “DEMOKRATİK, LAİK VE SOSYAL 
HUKUK DEVLETİDİR”.

11) Cumhuriyet, Laiktir: Devletin bütün 
inançlara eşit uzaklıkta olmasıdır, güçlü olan 

inancın ötekiler üzerindeki baskısına izin 
vermemektir.

13) Cumhuriyet, Hukuk Devletidir: Bütün 
vatandaşların Temel Hak ve Özgürlüklerinin 

devlete ve birbirlerine karşı eşit olarak 
korunmasıdır.

Türkiye Cumhuriyeti’nin kurucusu Mustafa Kemal 
Atatürk ve bağımsızlık mücadelesinin tüm 
kahramanları ruhlarınız şad olsun. Türkiye 

Cumhuriyeti ilelebet payidar kalacaktır.


